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“ Lead the change” 
                           Vår världspresident Bina Yvas ledord 
 
 
Hej kära IW-vänner! 
 
 
Kallelse  

Alla hälsas välkomna till klubbmöte i HSB-huset Fredensborgsgatan 1, 
Kinna tisdagen den 6 oktober kl.12.00 

            Lunchsmörgås med räkor,dryck och kaffe. 120 kr 
  

            Lotteri 
 
Program  
 
Vår distriktspresident Susanne Fagerström vill att vi före DÅM  den 10/10 diskuterar följande 
på vårt klubbmöte.  
Hur får vi fler medlemmar inom IW, tänk till på nedanstående och   kom med kreativa 
lösningar hur vi blir fler. 
 

Ta fram IW:s goda sidor – nämn två bra sidor hos IW 
Ta fram IW:s svaga sidor – nämn två mindre bra sidor hos IW 
Vilka styrkor har IW – vilka två viktigaste styrkor finns hos IW 
Vilka möjligheter har IW - vilka möjligheter finns att värva fler medlemmar 

 
 

 
Information från förra mötet 
 

Vår världspresident nu heter Bina Yvas och har som motto att vi ska gå  
i spetsen för förändring. Hon har redan haft digital kontakt med alla 
Nationalrepresentanter i världen. 



Distriktspresidenten heter Susanne Fagerström från Alingsås-Lerum- 
Vårgårda IWC. Hon vill verka för att IW syns i samhället.  
Presidentbrevet lästes upp. 
Det finns på Hemsidan D 236 under dokument. 
Det har inte varit något Info-möte i distriktet däremot  
träffades Distriktets VU.  
Information från Rådets VU gavs. 
DÅM kommer att hållas i Göteborg med möjlighet att delta digitalt. 
Motioner inför Convention presenterades av Annika Lennström och 
de finns att läsa på Hemsidan. 
Dekaler delades ut, men matriklarna har inte kommit ännu. De sjalar  
som skulle tas fram finns nu att beställa av Anna Christin Ryberg. 
 
Före klubbmötet hölls årsmöte. Protokoll är utskickat. 
Påminnelse: 
Viktigt att hålla sig uppdaterad via Hemsidan. 

 
Anmälan                   Anmälan till Barbro Karlsson tel.073 806 19 79 eller 

           barbro2604@gmail.com senast torsdag den 1 oktober kl.20.00 
 
 
 
 

Om du inte redan betalat in medlemsavgiften för 2020-2021   550:-,  
sätt in på bg. 472-5446            Kom ihåg att skriva namn! 

 
 

 
Hoppas att få träffa er! 
 
Hälsningar styrelsen  
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